
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.153/27459/A5/

10-03-2023 κοινής υπουργικής απόφασης «Σύστα-

ση και συγκρότηση Επιτροπής εξέτασης ενστάσεων 

υποψηφίων με σοβαρές παθήσεις για εισαγωγή στην 

Τριτοβάθμια Εκπαίδευση σε ποσοστό 5%» (Β’ 1622).

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

(Ο.Ε.Υ.) της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης-

Αποχέτευσης Δήμου Χαλκηδόνος με τους οριζό-

μενους στο π.δ.  85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους 

και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ.153/45133/A5 (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.153/27459/

A5/10-03-2023 κοινής υπουργικής απόφασης 

«Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής εξέτασης 

ενστάσεων υποψηφίων με σοβαρές παθήσεις για 

εισαγωγή στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση σε πο-

σοστό 5%» (Β’ 1622). 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ - ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 του 

ν. 1278/1982 «Σύσταση Κεντρικού Συμβουλίου Υγείας» 

(Α’ 105).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 2194/1994 «Απο-

κατάσταση του Εθνικού Συστήματος Υγείας» (Α’ 34).

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 13 του 

ν. 2519/1997 «Ανάπτυξη και εκσυγχρονισμός του Εθνι-

κού Συστήματος Υγείας, οργάνωση των υγειονομικών 

υπηρεσιών, ρυθμίσεις για το φάρμακο και άλλες διατά-

ξεις» (Α’ 165).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14 και 15 του Κώδικα 

Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α’ 45).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 3794/2009 «Ρύθ-

μιση θεμάτων του πανεπιστημιακού και τεχνολογικού 

τομέα της ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 156) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
6. Το π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγεί-

ας» (Α’ 148).
7. To π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).
8. Την υπό στοιχεία Φ.151/17897/Β6/2014 κοινή 

υπουργική απόφαση με θέμα «Καθορισμός οργάνων, 
τρόπου και διαδικασίας διαπίστωσης σοβαρών παθήσε-
ων για εισαγωγή στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση» (Β’ 358) 
όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία Φ.153/146145/
Α5/2019 (Β’ 3557) και την υπό στοιχεία Φ.153/147462/
Α5/2022 (Β’ 6069) όμοιες.

9. Την υπό στοιχεία Φ.153/27459/A5/10.03.2023 κοι-
νή υπουργική απόφαση «Σύσταση και συγκρότηση Επι-
τροπής εξέτασης ενστάσεων υποψηφίων με σοβαρές 
παθήσεις για εισαγωγή στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση 
σε ποσοστό 5%» (Β’ 1622).

10. Το υπό στοιχεία Α1β/Γ.Π.οικ.15256/10.03.2023 έγγρα-
φο του Τμήματος Σύστασης και Συγκρότησης Συλλογικών 
Οργάνων της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Δι-
οικητικής Υποστήριξης του Υπουργείου Υγείας με θέμα 
την «Αντικατάσταση τακτικής γραμματέως στην Επιτροπή 
εξέτασης ενστάσεων υποψηφίων με σοβαρές παθήσεις για 
εισαγωγή στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση σε ποσοστό 5%».

11. Τις διατάξεις του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώ-
νευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπη-
ρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

12. Τις διατάξεις του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντι-
προέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121).

13. Τις διατάξεις του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρώτριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155).

14. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/304/45098/Β1/20.04.2023 
εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Την αντικατάσταση της τακτικής γραμματέως στην 
Επιτροπή εξέτασης ενστάσεων υποψηφίων με σοβαρές 
παθήσεις για εισαγωγή στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση σε 
ποσοστό 5% Μαντζουράτου Αναστασίας, από τον Κα-
ραγιαννάκο Γεώργιο, υπάλληλο της Διεύθυνσης Επιστη-
μονικής Τεκμηρίωσης, Διοικητικής και Γραμματειακής 
Υποστήριξης του Κεντρικού Συμβουλίου Υγείας (Κε.Σ.Υ.).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2694

27341

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.22 19:16:01
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27342 Τεύχος B’ 2694/21.04.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 20 Απριλίου 2023

Οι Υπουργοί

Παιδείας και Θρησκευμάτων Υγείας

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΕΥΡΗΣ

I

    Αριθμ. πράξης 36 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-

των του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 

της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευ-

σης Δήμου Χαλκηδόνος με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ - 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- 

Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

β) Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

γ) Του ν. 1069/1980 όπως τροποποιήθηκε.

δ) Του Ο.Ε.Υ. της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. (Β’ 3766/2022) όπως τρο-

ποποιήθηκε.

2. Την υπ’ αρ. 552/13.2.2023 βεβαίωση του Προϊστά-

μενου οικονομικής υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. περί μη 

πρόκλησης δαπάνης από την αντιστοίχιση ειδικοτή-

των για το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου, σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 

(Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 36/04-04-2023 ταυτάριθμη ομόφωνη 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής 

επιχείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης Χαλκηδόνος, απο-

φασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-

των του με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσω-

πικού, όπως περιλαμβάνονται στον Ο.Ε.Υ της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. 

(Β’ 3766/2022) με τους οριζόμενους στο Παράρτημα 

Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως 

ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

- - - - -

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Οικονομολόγοι ΠΕ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2

Λογιστής ΠΕ 1

Πολιτικοί Μηχανικοί ΠΕ 1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Μηχανολόγοι - Μηχανικοί ή 
Ηλεκτρολόγοι-Μηχανικοί ΠΕ

1
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Χημικοί Μηχανικοί ΠΕ 1
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Χημικός ΠΕ 1 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 27343Τεύχος B’ 2694/21.04.2023

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

Οικονομικό ΤΕ 1
ΤΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

Τεχνολόγος 
Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ

1

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Τεχνολόγοι 
Πολιτικοί Μηχανικοί ΤΕ

1
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Τεχνολόγοι 
Μηχανολόγοι Μηχανικοί ΤΕ

2
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

Διοικητικός Υπάλληλος/
Γραμματέας ΔΕ

9

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

15Ταμίας - Εισπράκτορες ΔΕ 3

Διοικητικοί - Λογιστικοί ΔΕ 3

Εργοδηγοί Δομικών Έργων ΔΕ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ 

(ή και με διάφορες 
ειδικεύσεις)

3

Τεχνίτες Δομικών Έργων ΔΕ 2

Τεχνίτες -Υδραυλικοί ΔΕ 6 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 6

Ηλεκτρολόγοι - Ηλεκτρονικοί ΔΕ 2
ΔΕ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
2

Ηλεκτροτεχνίτες ΔΕ 1 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1

Μηχανοτεχνίτες 
(Σιδηρουργοί - Εφαρμοστές-

Ηλεκ/συγκολητές) ΔΕ
1 ΔΕ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 1

Χειριστές Μηχανημάτων Έργων ΔΕ 2
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
2

Καταμετρητές-Υδρομετρητές ΔΕ 5
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΔΕ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ27344 Τεύχος B’ 2694/21.04.2023

5. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

Προσωπικό Καθαριότητας Υ.Ε. 1
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

Εργάτες γενικών καθηκόντων-
Αποθηκάριοι Υ.Ε.

1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1

Εργάτες Ύδρευσης Υ.Ε. 3

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ
ΥΔΡΕΥΣΗΣ- 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
9

Εργάτες Αποχέτευσης Υ.Ε. 6

Υδρονομείς Υ.Ε. 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΥΔΡΟΝΟΜΕΩΝ
1

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

Διοικητικός Υπάλληλος Τ.Ε. 1
ΤΕ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

Επισημαίνεται ότι:
-Στον υφιστάμενο Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Χ (B’ 3766/2022) δεν περιγράφονται αναλυτικά 

κατά κλάδο/ειδικότητα οργανικές θέσεις προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου και για το λόγο αυτό 
δεν συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα πράξη αντιστοίχισης.

-Δεν υπάρχουν οργανικές θέσεις κλάδων και ειδικοτήτων οι οποίες έχουν δεσμευτεί προς πλήρωση με μετάταξη 
ή απόσπαση.

-Δεν υπάρχουν οργανικές θέσεις κλάδων και ειδικοτήτων οι οποίες έχουν δεσμευτεί προς πλήρωση με διορισμό 
ή πρόσληψη.

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες που 
περιλαμβάνονται στον Ο.Ε.Υ της Δ.Ε.Υ.Α.Χ. (B’ 3766/2022) οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης 
του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Ε.Ε.Π. ή 
Π.Ε. ή Τ.Ε. ή Δ.Ε. ή Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

Γενικός Διευθυντής ΠΕ 1

Νομικός Σύμβουλος ΠΕ 1

Διευθυντής Τεχνικής Υπηρεσίας ΠΕ ή ΤΕ 1

Διευθυντής Οικονομικών - Διοικητικών Υπηρεσιών ΠΕ 1

Προϊστάμενος Τμήματος Ύδρευσης - Αποχέτευσης ΠΕ ή ΤΕ 1

Προϊστάμενος Οικονομικής - Διοικητικής Υπηρεσίας ΠΕ 1

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Χαλκηδόνα, 12 Απριλίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΙΤΙΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02026942104230004*


